温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2019〕5号

关于开展庆祝“五一”国际劳动节暨表彰大会的通知
各幼儿园：
为隆重庆祝“五一”国际劳动节，大力弘扬爱岗敬业、积极奉献、发奋工作的先进精神，激励全体员工践行心桥“五心”精神，抒发劳动创造幸福的情感。经集团研究决定，在“五一”前夕，召开庆祝“五一”国际劳动节暨表彰大会。现将有关事项通知如下：
一、参会对象
温州心桥学前教育集团全体教职员工
二、时间、地点
会议时间：2019年4月30日（星期二）下午
会议地点：温州金球国豪大酒店（温州市鹿城区游泳桥9号）
三、会议内容
1.董事长讲话
2.先进代表发言
3.表彰活动
4.文艺演出
四、注意事项
1.上台领奖的先进个人和大会发言的代表于4月30日下午3:00前到达会场进行排练。
3.与会人员请于30日下午3：30前入场，各幼儿园教职员工按规定位置入座。
二〇一九年三月二十五日
温州心桥学前教育集团             2019年3月25日印发